Universidade de Cruz Alta

Rod. Municipal Jacob Della Méa, km 5,6 – Parada Benito - Cruz Alta, RS – CEP: 98.020-290
Fone: (0XX) 55 3321 1500 - www.unicruz.edu.br

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
CONSELHO UNIVERSITÁRIO

PÓS-GRADUAÇÃO – STRICTO SENSU

EDITAL Nº 03/2017 – Homologação de Inscrições

Regulamento para eleição do corpo docente para composição do Conselho
Universitário

A Reitora, Profª Drª Patrícia Dall’Agnol Bianchi, e a Coordenadora de Pós
Graduação, Profª Drª Roberta Cattaneo Horn, no uso das suas atribuições e
atendendo o que dispõe o artigo 10, incisos VI e VII, do Estatuto da Universidade de
Cruz Alta, comunicam a homologação das inscrições de candidatos para o processo
eleitoral para escolha de 01 (um) representante do corpo docente de todos os
programas próprios de Pós-graduação Stricto sensu para composição do Conselho
Universitário para o mandato 2017/2019.

1. Candidatos Homologados:

Professor

Roberta Cattaneo Horn

Sirlei de Lourdes Lauxen

2. Da Eleição:
2.1.   A eleição será realizada no dia 10 de março de 2017.
2.2. O horário de votação, na secretaria da Pós-Graduação do Campus
Universitário, será das 08h30 às 11h, e das 14h30 às 16h.

Cruz Alta, 07 de março de 2017.

Diego Pascoal Golle
Pró-Reitor de Pós-Graduação,

Pesquisa e Extensão

Claudia Maria Prudêncio de Mera
Coordenadora do Mestrado Profissional

Em Desenvolvimento Rural

Registre-se e Publique-se.
Cruz Alta, 07 de março de 2017.
============================

Sadi Herrmann
Secretário-Geral.